（第 2 回奈良県会員の会例会）議事録

記録日：2013 年 5 月 15 日

   記録者：中西 春代

団体名 一般社団法人奈良県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2013 年 5 月 15 日（水）     18：00〜20:00

開催場所 奈良中部公民館

出席者
中西直己 中西春代 山口晃司 林義明

中西良行 鈴木隆 小橋憲太

議事 1.改訂された古民家解體新書について

2.今後の古民家鑑定士資格について

3.今後の活動方針について

4.「日本の伝統」の配布

5.古民家鑑定士の講習・試験の実施

6.滋賀県古民家鑑定実技講習（別紙参照）の案内

7.新規入会検討者への会の目的の説明

決定事項 古民家鑑定士の講習・試験の実施

    7 月 14 日（日）10：00 から 奈良中部公民館にて

「日本の伝統」 配布先会員各自検討

 および奈良県に呼びかけ

次月開催日時    25 年 6 月 22 日（土）  18:00〜20:00

次月開催場所 中部公民館

次月議事内容 日本の伝統 の配布先及び県への働きかけの結果報告

滋賀県古民家鑑定実技講習の報告